
　盛夏の候、益 ご々健勝のこととお喜び申し上げます。

さて「千代田区敬老会」を下記のとおり開催いたしますのでご出席賜りますようご案内申し上げます。

開 催 日

開 場 時 間

開 演 時 間

令和５年９月２５日（月）＜神保町、神田公園、万世橋地区＞
午後２時
午後３時（午後４時閉会予定）

お申込み方法＜８月２０日（日）締切＞

①申込みハガキ

②お電話

③インターネット

同封の申込みハガキの裏面に必要事項をご記入の上、ご返送ください

参加にはお申し込みが必要です。以下①～③のいずれかの方法でお申込みください
４名以上の団体申込みは③インターネットでのお申し込みとなります。

03-6915-8003

https://app.itto.co/chiyoda-keiro/entry

スマートフォン・タブレットをお持ちの方は
二次元コードからお申込みいただけます

内 容 祝典及び石川さゆりさんによる歌謡ショー
司会　青空　キュート

当日は、なるべく公共交通機関をご利用ください。
公共交通機関のご利用が難しい方のために、区が送迎バスを運行します。
座席に限りがありますので、下記「②お電話」から事前のお申込みが必要です。
注意：お申込みの無い方は当日送迎バスにご乗車いただけません。

※お申込者多数により定員を超えた場合、抽選にて参加者を決定いたします。
※抽選結果通知は９月上旬にお送りいたします。

令和５年度千代田区敬老会事務局(株式会社ツクルス内)

場 所

（平日8：30～17：00）

令和５年度

千代田区敬老会のご案内

全席指定・事前申込制
＜参加にはお申込みが必要です＞

ヒューリックホール東京
（千代田区有楽町2-5-1 有楽町マリオン11F）

※令和５年度敬老会は、国立劇場が改修工事のため上記会場で

開催します。

旧映画館のため、場内は緩やかな階段がございます。

座席までシルバーカーのお持ち込みはできません。

受付でお預かりいたします

ご来場の際してのお願い

お問合せ先（平日８：３０～１７：００）

申込みについて：令和５年度千代田区敬老会事務局（株式会社ツクルス内） 03-6915-8003
内容について：千代田区保健福祉部福祉総務課福祉総務係          03-5211-4209

※申込み内容変更につきましては、事務局までお問い合わせください。



　盛夏の候、益 ご々健勝のこととお喜び申し上げます。

さて「千代田区敬老会」を下記のとおり開催いたしますのでご出席賜りますようご案内申し上げます。

開 催 日

開 場 時 間

開 演 時 間

令和５年９月２６日（火）＜麹町地区＞
午前１０時
午前１１時（正午閉会予定）

お申込み方法＜８月２０日（日）締切＞

①申込みハガキ

②お電話

③インターネット

同封の申込みハガキの裏面に必要事項をご記入の上、ご返送ください

参加にはお申し込みが必要です。以下①～③のいずれかの方法でお申込みください
４名以上の団体申込みは③インターネットでのお申し込みとなります。

03-6915-8003

https://app.itto.co/chiyoda-keiro/entry

スマートフォン・タブレットをお持ちの方は
二次元コードからお申込みいただけます

内 容 祝典及び石川さゆりさんによる歌謡ショー
司会　青空　キュート

当日は、なるべく公共交通機関をご利用ください。
公共交通機関のご利用が難しい方のために、区が送迎バスを運行します。
座席に限りがありますので、下記「②お電話」から事前のお申込みが必要です。
注意：お申込みの無い方は当日送迎バスにご乗車いただけません。

令和５年度千代田区敬老会事務局(株式会社ツクルス内)

場 所

（平日8：30～17：00）

令和５年度

千代田区敬老会のご案内

全席指定・事前申込制
＜参加にはお申込みが必要です＞

ヒューリックホール東京
（千代田区有楽町2-5-1 有楽町マリオン11F）

※令和５年度敬老会は、国立劇場が改修工事のため上記会場で

開催します。

旧映画館のため、場内は緩やかな階段がございます。

座席までシルバーカーのお持ち込みはできません。

受付でお預かりいたします

ご来場の際してのお願い

お問合せ先（平日８：３０～１７：００）

申込みについて：令和５年度千代田区敬老会事務局（株式会社ツクルス内） 03-6915-8003
内容について：千代田区保健福祉部福祉総務課福祉総務係          03-5211-4209

※申込み内容変更につきましては、事務局までお問い合わせください。

※お申込者多数により定員を超えた場合、抽選にて参加者を決定いたします。
※抽選結果通知は９月上旬にお送りいたします。



　盛夏の候、益 ご々健勝のこととお喜び申し上げます。

さて「千代田区敬老会」を下記のとおり開催いたしますのでご出席賜りますようご案内申し上げます。

開 催 日

開 場 時 間

開 演 時 間

令和５年９月２６日（火）＜富士見、和泉橋地区＞
午後２時
午後３時（午後４時閉会予定）

お申込み方法＜８月２０日（日）締切＞

①申込みハガキ

②お電話

③インターネット

同封の申込みハガキの裏面に必要事項をご記入の上、ご返送ください

参加にはお申し込みが必要です。以下①～③のいずれかの方法でお申込みください
４名以上の団体申込みは③インターネットでのお申し込みとなります。

03-6915-8003

https://app.itto.co/chiyoda-keiro/entry

スマートフォン・タブレットをお持ちの方は
二次元コードからお申込みいただけます

内 容 祝典及び石川さゆりさんによる歌謡ショー
司会　青空　キュート

当日は、なるべく公共交通機関をご利用ください。
公共交通機関のご利用が難しい方のために、区が送迎バスを運行します。
座席に限りがありますので、下記「②お電話」から事前のお申込みが必要です。
注意：お申込みの無い方は当日送迎バスにご乗車いただけません。

令和５年度千代田区敬老会事務局(株式会社ツクルス内)

場 所

（平日8：30～17：00）

令和５年度

千代田区敬老会のご案内

全席指定・事前申込制
＜参加にはお申込みが必要です＞

ヒューリックホール東京
（千代田区有楽町2-5-1 有楽町マリオン11F）

※令和５年度敬老会は、国立劇場が改修工事のため上記会場で

　開催します。

　旧映画館のため、場内は緩やかな階段がございます。

　座席までシルバーカーのお持ち込みはできません。

　受付でお預かりいたします

ご来場の際してのお願い

お問合せ先（平日８：３０～１７：００）

申込みについて：令和５年度千代田区敬老会事務局（株式会社ツクルス内） 03-6915-8003
内容について：千代田区保健福祉部福祉総務課福祉総務係          03-5211-4209

※申込み内容変更につきましては、事務局までお問い合わせください。

※お申込者多数により定員を超えた場合、抽選にて参加者を決定いたします。
※抽選結果通知は９月上旬にお送りいたします。




